



Powidz, dn. 13.08.2014 rok

ORG-ZP. 271.14.2014

Do wszystkich wykonawców

**WYJAŚNIENIA Nr 1
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

DOT.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **ORG-ZP. 271.14.2014** prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Budowa fontanny w m. Powidz w ramach zadania "Stworzenie markowego produktu turystycznego Województwa Wielkopolskiego poprzez budowę infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej wzdłuż Jeziora Powidzkiego, na terenie nieruchomości gminnych w m. Powidz" w ramach Wielkopolskiego Programu Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007- 2013, Priorytet VI Turystyka i środowisko kulturowe, Działanie 6.1 Turystyka, Schemat I Infrastruktura turystyczna**

Na podst. art. 38 ust. 2, w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) , przekazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1

Brak w projekcie specyfikacji ilości, typu i jakości oświetlenia. Czy Zamawiający dysponuje projektem iluminacji fontanny lub specyfikacją ilości i mocy oświetlenia?

Odpowiedź 1

Zamawiający dysponuje dodatkowymi wytycznymi dla realizacji zadania : "Budowa fontanny w Powidzu" (w załącznik nr 11 do SIWZ), które dookreślają ilość dyszy. Natomiast typ i jakość oświetlenia należy uzgodnić z Zamawiającym.

Pytanie 2

Czy Zamawiający przewiduje sterowanie każdej dyszy niezależnie czy też sekcjami dysz zgodnie z przypisanymi pompami?

Odpowiedź 2

Zamawiający nie przewiduje sterowanie każdej dyszy z osobna. Sterowanie dyszami następuje zgodnie z przypisanymi pompami.



Pytanie 3

Czy przewiduje się sterowanie każdą lampą LED osobno?

Odpowiedź 3

Zamawiający nie przewiduje sterowania każdą lampką LED osobno.

Pytanie 4

W projekcie określono przejścia przez dno z rur PCV. Czy Zamawiający zezwala na zamianę na przejścia ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź 4

Zamawiający zezwala na zamianę przejść przez dno z rur PCV na stal nierdzewną przy zachowaniu szczelności przejścia.

Pytanie 5

W projekcie brakuje konkretnych wytycznych co do programu pracy fontanny, czasu jej pracy, różnorodności programów. Czy Zamawiający posiada program funkcjonalno-użytkowy fontanny?

Odpowiedź 5

Zamawiający dysponuje dodatkowymi wytycznymi dla realizacji zadania :”Budowa fontanny w Powidzu”(w załącznik nr 11 do SIWZ), które dookreślają programy pracy fontanny, czas jej pracy, różnorodność programów. Zamawiający przewiduje minimum 3 programy.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wymaga możliwości demontażu wyposażenia fontanny na zimę? Jeśli tak to w jakim zakresie?

Odpowiedź 6

Zamawiający przewiduje demontaż oświetlenia i dysz lub ich montaż w taki sposób by uniemożliwić ich kradzież, gdy fontanna będzie wyłączona z eksploatacji.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykonanie kielicha dolnego fontanny z dwóch elementów?

Odpowiedź 7

Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie kielicha dolnego fontanny z dwóch elementów łączonych poziomo w miejscu ustalonym z Zamawiającym.



**PROGRAM
REGIONALNY**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



WOJEWÓDZTWO
WIELKOPOLSKIE

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Pytanie 8

Czy Zamawiający zaakceptuje zmianę profilu bortnicy zgodnie z załączonym rysunkiem?

Odpowiedź 8

Zamawiający nie przewiduje zmian profilu bortnicy. Należy ją wykonać zgodnie z projektem.

Pytanie 9

Czy Zamawiający zaakceptuje zmianę wykonania podstawy pod misę centralną również z monolitycznego bloku granitowego?

Odpowiedź 9

Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania podstawy pod misę centralną z monolitycznego bloku granitowego.

Wójt

.....
Ryszard Grześkowiak